It must be evident that whatever Delays have occurred in the Negotiation are imputable to France, and to the perpetual Variation of the Terms proposed by her; and I had not failed before the Receipt of your Dispatch of the 3d Inst. repeatedly

to do Justice to the Conduct of His Majesty's Government in that Respect.

As in the Line of Conduct which I thought it my Duty to observe previous to the Earl of Lauderdale's Arrival, I had no other Object in View than the fulfilling to the best of my Abilities the Mission with which His Majesty had been graciously pleased to charge me, I can, under the present Circumstances, have no other Ambition than that of co-operating with my best Endeavours in the Negotiation entrusted to us jointly, upon the same Basis on which I had originally placed it.

I have the Honour to be, &c.

(Signed) YARMOUTH.

No. 34.

FULL Powers given to the Earls of Lauderdale and Yarmouth, which were communicated to M. Talleyrand on the 6th of August 1806.

GEORGIUS Tertius, Dei Gratiâ Britanniarum Rex, Fidei Defensor Dux Brunsvicensis ac Luneburgensis Sacri Romani Imperii Archi Thesaurarius et Princeps Elector &c. Omnibus et Singulis ad Quos præsentēs hæ literæ pervenerint, Salutem!

Cum belli incendio jam nimis diu diversis Orbis Terrarum partibus, flagrante, in id quàm maxime incumbamus ut Tranquillitas publica, tot Litibus Controversiisque rite compositis, reduci et stabiliri possit,

possit, Cumque eâ de Causâ Viros quosdam, tanto Negotio pares, Nostrâ ex Parte plenâ Auctoritate ad hoc tam magnum Opus conficiendum munire decrevimus.

Sciatis igitur, quod Nos, Fide, Industriâ, Ingenio, Perspicaciâ et Rerum Usu, perquam fidelis et dilecti Nostri, Jacobi, Comitis de Lauderdale, et fidelis et dilecti Nostri Francisci Seymour, Armigeri (valgò dicti Comitis de Yarmouth) plurimum confisi, eosdem nominavimus, fecimus, et constituimus sicut per præsentés Nominamus, facimus et constituimus, Nostros veros certos, et indubitatos Procuratores Commissarios et Plenipotentarios; Dantes et concedentes iisdem, conjunctim vel separatim, omnem et omni modam Potestatem, Facultatem, Auctoritatemque, nec non Mandatum generale pariter ac speciale (ita tamen ut generale specialî non deroget, neque contrâ), pro Nobis et Nostro Nomine cum Ministris, Commissariis vel Plenipotentariis aliorum Principum aut Statuum quorumcunque, tam Hostium quam Fæderatorum Nostrorum, quorum interesse poterit, sufficienti itidem Potestati instructis, tam singulatim ac divisim, quam aggregatim ac conjunctim, congregandi et colloquendi, atque cum Iphis de Pace firmâ et stabili, sincerâque Amicitîâ et Concordiâ quantocius restituendis, conveniendi et concludendi, eaque omnia quæ ita conventa et conclusa fuerint, pro Nobis et Nostro Nomine subscribendi, superque conclusis, Tractatum Tractatusve vel alia Instrumenta quotquot et qualia necessaria fuerint, conficiendi